
 

          17 апреля 2015 года               № 720 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 13 ноября 2014 года № 2461  

«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования 

городского округа «Усинск» на период 2014-2029 гг.»  

(в ред. постановления от 09.12.2014 № 2665) 

 

 

 

В целях актуализации схемы теплоснабжения муниципального 

образования городского округа «Усинск» на период 2014-2029 гг., в связи с 

поступившим предложением от ООО «Усинская Тепловая Компания» об 

актуализации схемы теплоснабжения, на основании постановления 

Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения» и принимая во внимание письмо Комитета жилищно-

коммунального хозяйства Республики Коми от 23 марта 2015 года «о 

внесении изменений в схему теплоснабжения» администрация 

муниципального образования городского округа «Усинск» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление от 13 ноября 2014 года № 2461 «Об 

утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования городского 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 
“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА 

ШУÖМ 



2 

округа «Усинск» на период 2014-2029 гг.» (в ред. постановления от 09.12.2014 

№ 2665) следующие изменения:  

1.1. В разделе 9. «Инвестиции в строительство, реконструкцию и 

техническое перевооружение» таблицы 9.1.1, 9.1.2 изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Пресс-службе администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск» и опубликовать в газете «Усинская новь».     

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации по городскому и дорожному 

хозяйству Видюкова Е.И.       

 

 

 

И.о.руководителя администрации                                                     Е.И. Видюков  

                                


